

Soupis prací

Stavba: Rekonstrukce interiéru, stavební úpravy - podlahy vícepráce
Místo: ZŠ kpt.Jaroše ,Maxima Gorkého 38 , Trutnov 541 01

Zadavatel: Základní škola kpt.Jaroše IČO: 64201112
 Maxima Gorkého 38 , Trutnov 541 01,

Uchazeč: SOLUM - Škop Pavel s.r.o. IČO: 27540308 , DIČ: CZ27540308
 Janáčkova 284, Trutnov

Popis	Množství	MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Odvoz a likvidace odpadu (podlahy)	1	ks	31 404,96 Kč	31 404,96 Kč	38 000,00 Kč
Oškrabání,stěrkování,zakrývání	1	ks	6 670,00 Kč	6 670,00 Kč	8 070,70 Kč
Akrylování	60	bm	17,00 Kč	1 020,00 Kč	1 234,20 Kč
Penetrování	820	m2	17,00 Kč	13 940,00 Kč	16 867,40 Kč
Malování 2x bílá	750	m2	52,00 Kč	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč
Malování sokl omyvatelný 2xběžová	70	m2	161,00 Kč	11 270,00 Kč	13 636,70 Kč
Mytí špaletových oken a rámců	588	m2	26,00 Kč	15 288,00 Kč	18 498,48 Kč
Mytí podlah chodby	219	m2	14,00 Kč	3 066,00 Kč	3 709,86 Kč
Mytí obložení	190	m2	16,00 Kč	3 040,00 Kč	3 678,40 Kč
Mytí příslušenství (světla , kamery , repro , čidla , stoly , židle , lavice , skříně)	426	ks	23,00 Kč	9 798,00 Kč	11 855,58 Kč
Mytí radiátorů	40	ks	115,00 Kč	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč
Mytí podlah učebny	429	m2	12,00 Kč	5 148,00 Kč	6 229,08 Kč
Mytí umyvadel a obkladů	12	ks	58,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
Demontáž a odstěhování vestav.nábytku	1	ks	20 700,00 Kč	20 700,00 Kč	25 047,00 Kč
Demontáž klimatizace a původních topných rozvodů uložených pod obložením	1	ks	9 775,00 Kč	9 775,00 Kč	11 827,75 Kč
Demontáž a zpětná montáž 4 topných těles	1	ks	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	3 478,75 Kč
Oprava minerálního kazetového stropu	1	ks	10 350,00 Kč	10 350,00 Kč	12 523,50 Kč
Oprava sádrokartonových stropů a stěn	1	ks	8 625,00 Kč	8 625,00 Kč	10 436,25 Kč
Zednické práce po demontáži podlah a obložení (oprava omítek,průchodů a štukování)	1	ks	19 550,00 Kč	19 550,00 Kč	23 655,50 Kč
Průběžné úklidové práce a odvoz odpadu	1	ks	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč
Celkem				221 415,96 Kč	267 913,31 Kč

